四川铁道职业学院关于 2022 年拟参加西华大学

“专升本”考试学生专科阶段成绩及专项加分的公示

根据《四川省教育厅四川省 退役军人事务厅 四川省人民政

府征兵办公室关于做好 2022 年普通高等学校专升本考试招生工

作的通知》（川教函〔2022〕100 号）及西华大学的有关规定，

经审核，我院桂陈等 127 名同学具有对口西华大学“专升本”报

名资格，现将我院 2022 年拟参加西华大学“专升本”考试学生

专科阶段成绩及专项加分予以公示,公示期从3月28日起到4月

1 日止，共 5 天。请对公示内容有异议的师生在公示期内通过电

话、面谈等方式向教务处进行反映。电话：028-68939887。

附件：拟参加西华大学“专升本”考试学生专科阶段成绩及专

项加分

教 务 处

2021 年 3月 28 日

https://www.scrc.org.cn/jwc/upload/files/2021/4/7aa1312ffe0d98cf.xlsx
https://www.scrc.org.cn/jwc/upload/files/2021/4/7aa1312ffe0d98cf.xlsx